

Malerfirmaet Bennedsen ApS
Hermelinvænget 1, Strandhuse, 6000 Kolding

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 37 93 94 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.

Stefan Bennedsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Bennedsen ApS
Hermelinvænget 1, Strandhuse
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 93 94 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Stefan Bennedsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af malervirksomhed og alt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 625.593 kr. mod 710.615 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.900 kr. mod 116.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	17/8 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	625.593	710.615
1 Personaleomkostninger	-500.322	-525.357
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.493	-33.284
Driftsresultat	96.778	151.974
Øvrige finansielle omkostninger	-1.722	-2.644
Resultat før skat	95.056	149.330
Skat af årets resultat	-21.156	-32.826
Årets resultat	73.900	116.504
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	19.900	116.504
Disponeret i alt	73.900	116.504

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.355	103.848
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>91.355</u>	<u>103.848</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>91.355</u>	<u>103.848</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		7.500	14.800
Varebeholdninger i alt		<u>7.500</u>	<u>14.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.797	14.198
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	30.348
Tilgodehavender i alt		<u>101.797</u>	<u>44.546</u>
Likvide beholdninger		<u>251.582</u>	<u>180.204</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>360.879</u>	<u>239.550</u>
Aktiver i alt		<u>452.234</u>	<u>343.398</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		136.404	116.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Egenkapital i alt		<u>240.404</u>	<u>166.504</u>
 Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		500	200
Hensatte forpligtelser i alt		<u>500</u>	<u>200</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.752	25.953
Selskabsskat		20.856	32.626
Anden gæld		159.722	118.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		211.330	176.694
Gældsforpligtelser i alt		<u>211.330</u>	<u>176.694</u>
 Passiver i alt		 <u>452.234</u>	 <u>343.398</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 17/8 2016	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.504	0	116.504
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	116.504	0	166.504
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.900	54.000	73.900
	50.000	136.404	54.000	240.404

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	17/8 2016 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	490.722	516.675
Personalemkostninger i øvrigt	9.600	8.682
	500.322	525.357